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Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.
 

Cena: 11,97 zł

Opis słownikowy

Marka Starazolin

Postać krople

Producent Polpharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Tetryzolina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Starazolin to produkt leczniczy do stosowania w stanach zapalnych oczu z towarzyszącym obrzękiem, przekrwieniem, pieczeniem,
łzawieniem.

Skład Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Substancj? czynn? jest: tetryzolina (Tetryzolini hydrochloridum).

1 ml kropli zawiera 0,5 mg chlorowodorku tetryzoliny.

Substancje pomocnicze: sodu chlorek, edetynian disodu, benzalkoniowy chlorek, sodu
tetraboran, kwas borowy, woda wysokooczyszczona.

Działanie Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Starazolin zawiera tetryzolinę, która oddziałuje na drobne naczynia krwionośne (kurczy je), dzięki temu zmniejsza się przekrwienie i
obrzęk. Tetryzolina jest aminą sympatykomimetyczną.
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Wskazania Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

leczenie objawowe m.in. zmian zapalnych (z towarzyszącym obrzękiem i przekrwieniem) wywołanych przez czynniki zewnętrzne (dym,
kurz, soczewki, jaskrawe światło, wiatr, kosmetyki, chlorowana woda),
leczenie objawowe alergicznych stanów zapalnych jak katar sienny, uczulenie na pyłki traw,
łagodzenie objawów jak pieczenie, świąd, bolesność, nadmierne łzawienie i podrażnienie oczu.

Dawkowanie Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania miejscowego, do worka spojówkowego.
Kropli nie należy stosować długotrwale, szczególnie u dzieci.
Podczas stosowania leku należy unikać kontaktu zakraplacza ze skórą lub inna powierzchnią - krople są roztworem jałowym.
Jeśli pacjent nosi soczewki, przed aplikacją należy je zdjąć i założyć ponownie po 15 minutach od zakroplenia.
Dzieci powyżej 2 lat, młodzież i dorośli: 1-2 krople, 2-3 razy na dobę.

Przeciwwskazania Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Kiedy nie stosować leku Starazolin:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną - tetryzoliny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
u osób ze stwierdzoną jaskrą, szczególnie z wąskim kątem przesączania lub w innych ciężkich schorzeniach oczu,
u osób poniżej 2 lat,
u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

Informacje dodatkowe Starazolin, (0,5 mg/ml) krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

W przypadku nasilenia się objawów stanu zapalnego należy skonsultować się z lekarzem.
Leku nie zaleca się stosować w infekcjach, uszkodzeniu rogówki, w nasilonym bólu.
W przypadku braku poprawy po 2-dniowym stosowaniu Starazolin, należy skonsultować się z lekarzem.
Lek stosować ostrożnie w przypadku stwierdzonych ciężkich chorób układu krążenia (choroba wieńcowa, nadciśnienie tętnicze), guza
chromochłonnego nadnerczy, cukrzycy, nadczynności tarczycy.
Lek stosować ostrożnie, jeśli pacjent przyjmuje inhibitory MAO lub inne leki, które mogą podnosić ciśnienie krwi.
Lek zawiera chlorek benzalkoniowy, może on powodować podrażnienie oczu. Należy unikać kontaktu z soczewkami kontaktowymi.
Zaleca się 15-minutowy odstęp czasu między aplikacją kropli i ponownym założeniem soczewek.
Natychmiast skontaktować się z lekarzem jeśli wystąpią: silny ból oka, ból głowy, zanik widzenia.
Lek ten nie jest skuteczny w przypadku reakcji alergicznych typu późnego - zapalenie kontaktowe spojówek i skóry powiek.
Po pierwszym otwarciu butelki, lek należy zużyć w ciągu 28 dni.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25ºC.
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